ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, без проведения торгов»

	Главе сельского поселения Курумоч

Катынскому О.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

На приобретение права _____________________---______________ земельного участка.

От заявителя ___________________________________________________________________

(наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

___________________________________________________________________

(для юридических лиц - юридический адрес, ОГРН; для физических лиц -

паспортные данные и адрес)

ИНН/КПП __________________________________________________________

Расчетный (лицевой) счет N ___________________________________________________________________
Реквизиты банка ______________________________________________________

Корр/счет N ____________________________________ БИК _______________
Прошу предоставить в _______________________________земельный участок

(указывается вид права)

кадастровый номер ___________________________________________________________________,

площадь (кв. м) ___________________________________________________________________,

категория ___________________________________________________________________,

разрешенное использование ____________________________________________,

местоположение _____________________________________________________,

принадлежит _________________________________________________________

(наименование правообладателя и вид права)

на основании ________________________________________________________,

(свидетельство о государственной регистрации права, договор)

на котором расположены (отсутствуют) объекты недвижимого имущества.

Заявитель ____________________________________________________________

(Ф.И.О., должность представителя юридического лица или

Ф.И.О. заявителя - физического лица; контактные телефоны)

М.П. ___________/________________________/

(подпись, расшифровка подписи)

"_____" ____________________ 20____ г.

(дата подачи заявления)

	ПРИЛОЖЕНИЕ  2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, без проведения торгов»
Заявление

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

_________________________

                                                                                               подпись    Ф.И.О.

  Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

         Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата